UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:             /TB- SGDĐT                   Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2026

Thực hiện Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp

công dân, Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng thông báo Lịch tiếp công

dân năm 2026 như sau:

1. Tiếp công dân thường xuyên của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố

Hải Phòng

Văn phòng làm nhiệm vụ thường trực tiếp công dân, bố trí cán bộ tiếp công

dân thường xuyên trong ngày làm việc để tiếp nhận, xử lý đơn thư, khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân.

2. Tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng tiếp công dân định

kỳ vào ngày 10 hàng tháng. Trường hợp ngày tiếp công dân định kỳ trùng với

ngày nghỉ (Thứ Bảy, Chủ Nhật hoặc ngày lễ, Tết) thì được chuyển sang ngày làm

việc kế tiếp.

Trường hợp Giám đốc không thể tiếp công dân theo lịch, việc tiếp công dân

sẽ do Phó Giám đốc, Chánh Văn phòng hoặc Trưởng các phòng, đơn vị thuộc sở

có liên quan được Giám đốc ủy quyền thực hiện.

3. Thời gian tiếp công dân

Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp công dân khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh

vào các ngày làm việc hành chính trong tuần, cụ thể:

* Buổi sáng: Từ 8 giờ 00 đến 11 giờ 30

* Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30

Lưu ý: Không tiếp công dân vào Thứ bảy, Chủ nhật và các ngày nghỉ Lễ, Tết

theo quy định.

4. Địa điểm tiếp công dân

Phòng tiếp công dân, Tầng 4 Tòa nhà B, Trung tâm chính trị - Hành chính

thành phố Hải Phòng, khu đô thị Bắc Sông Cấm, phường Thủy Nguyên, thành

phố Hải Phòng./.
Nơi nhận:
- UBND thành phố (để b/c);

- Ban Nội chính Thành ủy (để b/c);

- Bộ GDĐT (để b/c);

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể TP;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở GDĐT;

- UBND xã, phường, đặc khu;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lương Văn Việt

2

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ NĂM 2026

CỦA GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

(Kèm theo Thông báo số:             /TB- SGDĐT ngày       /12/2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng)

TT Ngày/tháng/năm  TT Ngày/tháng/năm

1 12/01/2026 (Thứ Hai)  7 10/07/2026 (Thứ Sáu)

2 10/02/2026 (Thứ Ba)  8 10/08/2026 (Thứ Hai)

3 10/03/2026 (Thứ Ba)  9 10/09/2026 (Thứ Năm)

4 10/04/2026 (Thứ Sáu)  10 12/10/2026 (Thứ Hai)

5 11/05/2026 (Thứ Hai)  11 10/11/2026 (Thứ Ba)

6 10/06/2026 (Thứ Tư)  12 10/12/2026 (Thứ Năm)

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-31T10:09:35+0700
	HẢI PHÒNG
	Lương Văn Việt<luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-31T11:03:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-31T11:03:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-31T11:03:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-31T11:03:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!